本器は特に、衛生的配慮が要求される分野での圧力計測
が行えるよう設計された防水形デジタル圧力計で、食品、
医薬品、化粧品、さらにバイオ関係等で広く使用すること
ができます。
・IP67（1MPa以下はIP65）
・アナログ出力（オプション）スケーリング機能付
・スイッチ機能（NPN/PNP切替可能）
・表示スケーリング機能（最大表示9999digit）

●お問合せは下記フリーダイヤルをご利用ください。
　コールセンター／　 0120-10-8790
形番構成
S U 8 011
①サニタリタイプ防水形デジタル圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
形状 ※1
A B C D
1
接続タイプ ※2
① ヘルールタイプ
直立形
標準
直立形
放熱フィン
背面形 標準 背面形 放熱フィン
（クランプ・ガスケットの耐圧範囲内でご使用下さい）
接液部材質 ※4
③ 3
4
SUS316
SUS316L
サイズ（接続ネジ）
② 2 1S　　※3 ガスケットサイズにご注意ください。
3 11／2S
5
圧力レンジ（MPa）
④ －0.1～0.5
－0.1～1
精度
⑤
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示下さい。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（１個１部）、
  検査・トレサビリティ証明書、立会検査
5 SUS316　　バフ仕上げ
6 SUS316L　 バフ仕上げ
7
6
E
－0.1～2
0～0.5
8 ±（1.5％F.S.+1digit）
電源
⑥ N 12～24V DC±10％
U 18～24V DC±10％
＊4～20mA DC出力付の場合
アナログ出力
⑦ 0 ナシ〔コンパレータ２出力（NPN/PNP）出荷時NPN〕
1 4～20mA DC
〔コンパレータ１出力（NPN/PNP）出荷時NPN〕
（ご注文に際してはレンジと
　　単位を別途ご指定下さい。）
4 2S
M12コネクタ
ケーブル
⑨ 0 ナシ
3 PVCケーブル ストレート（ケーブル長2m）
4 PVCケーブル Ｌ形（ケーブル長2m）
9 その他（ケーブル長2m以外）
オプション
⑪ 0 ナシ
※仕様項目がない場合は、　をご指定下さい。※クランプ、ナット、ガスケット等、取付けに必要な部品は、お客様にてご準備下さい。
※1　測定流体の温度が70℃を超える場合は、放熱フィンを選択
　　　下さい。
※2　接続部品（クランプ、ナット、ガスケット等）の耐圧範囲
　　　内でご使用下さい。